
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1277

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 003/2019 - Contratação do serviço denominado "Prefeitura 156" com o intuito de
disponibilizar à população um canal de comunicação propício à apresentação de dema
Resumo: 003/2019 - Contratação do serviço denominado "Prefeitura 156" com o intuito de
disponibilizar à população um canal de comunicação propício à apresentação de dema

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1277/0032019-contratacao-do-servico-denominado-prefeitura-156-com-o-intuito-de-disponibilizar-a-populacao-um-canal-de-comunicacao-propicio-a-apresentacao-de-dema/

